
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Anna Schiari  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
N°215 del 28/09/2021 registro generale 

N.54 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

IMPEGNO DI SPESA PER LA RISCOSSIONE DELLA TARI 

PUNTUALE      
 

 

L’anno duemilaventuno addì ventotto del mese di settembre nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Anna Schiari  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Determina N°215 del 28/09/2021 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER LA RISCOSSIONE DELLA TARI PUNTUALE 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che 

 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 47 del 30/12/2020 dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il D.U.P. per gli anni 

2021/2022/2023; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 48 del 30/12/2020, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 

2021-2022-2023; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 08 del 28/04/2021, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Rendiconto Finanziario per l’anno 

2021; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 52 del 21/05/2021 è stato approvato il 

PEG relativo agli anni 2021-2023; 

 

Vista la determinazione n. 212 del 24.09.2021 con cui si approvava la lista di carico dei 

contribuenti per la riscossione della TARI Puntuale – acconto 2021; 

Considerata la necessità di inviare ai suddetti contribuenti i relativi avvisi; 

Ritenuto pertanto di dover impegnare l’importo di € 2.600,00 che trova la necessaria 

disponibilità sul cap. 360/6/6 denominato “TARI-spese per la riscossione dei tributi 

comunali” del bilancio 2021; 

Evidenziato che le spese per l’effettuazione del servizio di cui sopra debbano, vista la 

peculiarità dello stesso, rientrare tra quelle obbligatorie;  

Visti: 

 il T.U. Enti Locali approvato con D.Lgs del 18.08.2000 n. 267; 

 il D.Lgs del 18.06.2016 n. 50; 

 il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

Tutto ciò premesso, 

D E T E R M I N A 

 

1. Di approvare le considerazioni espresse in narrativa, che motivano la presente e 

ne vengono a fare parte integrante e sostanziale; 

2. Di impegnare la spesa complessiva di € 2.600,00 sul capitolo 360/6/6 con 

esigibilità nel corrente esercizio come segue: 

  

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Anna Schiari  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Importo Missione Progr. Titolo Macroagr. Capitolo Rif Bilancio 

€ 2.600,00 01 04 1 103 360/6/6 2021 

 

3. Di procedere alla liquidazione a favore dell’Ufficio Postale di Susa la somma di 

euro 2.600,00, che trova la necessaria disponibilità sul capitolo 360/6/6 del 

bilancio 2021, mediante versamento con bonifico bancario a favore di Poste 

Italiane SpA - Alt Nord Ovest Incassi Maaf - Codice Iban 

IT87Y0760101000000000313106, per l’invio degli avvisi TARI Puntuale – acconto 

2021. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

PESANDO EMANUELA 


